
令和３年１月 22 日

関 係 各 位

全国漁業共済組合連合会

コープビル建替えに伴う事務所仮移転のご案内

拝啓、初春の候ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

本会の運営につきましては平素格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、このたびコープビル建替えに伴い、下記の通り本会事務所を移転するこ

とになりました。今度ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申しあげます。

記

1．移転日

2021 年２月 15 日（月）通常業務（新事務所）

※２月 12 日（金）は移転作業のため業務を休業しますので予めご了解下さい。

2．新住所

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町２丁目３－６ 神田小川町二丁目ビル（別途案内図参照）

※全国共済水産業協同組合連合会（共水連）と同じビルになります。

3．電話番号・ＦＡＸ番号

電話番号 03-3294-9651（代表）

ＦＡＸ番号 03-3295-0625

（電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません）



【案内図】

【最寄駅】

〇都営新宿線 「小川町駅」 徒歩３分

〇丸の内線 「淡路町」 徒歩４分

〇ＪＲ 「神田駅北口」徒歩８分

全国漁業共済組合連合会（漁済連）
６階・７階

全国共済水産業協同組合連合会（共水連）
１階～５階


